Datenblatt

I Doppel-Wasserfangkasten, Zink

Stand 11/23

Allgemeine Daten

Abstand Anschliisse
Lange Stutzen
Durchmesser Stutzen
Werkstoff
Materialstarke
Dichtung

GroBBenabhdngige Daten

Anschlussrohre
Artikelnummer
EAN Nummer
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht

[mm]
[mm]
[mm]

[mm]

50
100
100
Zink
0,7
EPDM

[mm]

[mm]
[mm]
[mm]

[kal

POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

Innenliegende
Muffen

2x75
ZDWZz0710
4251146442803
300

330

160

2,05

Stutzen

2x110
ZDWZ1110
4251146430220
370

330

160

Polybit Nord Handelsges. mbH

WerkstraBe 12
22844 Norderstedt

Telefon: 040 533211-10
Telefax: 040 533211-70
E-Mail:  info@polybit.de
Internet: www.polybit.de



Datenblatt

BN Doppel-Wasserfangkasten, Zink, mit Speier

Stand 11/23

Allgemeine Daten

Abstand Anschliisse
Lange Stutzen
Durchmesser Stutzen
Lange Speier
Werkstoff
Materialstarke
Dichtung

GroBBenabhdngige Daten

Anschlussrohre
Artikelnummer
EAN Nummer
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht

[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[mm]

50
100
100
100
Zink
0,7
EPDM

[mm]

[mm]
[mm]
[mm]

[kal

POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

Innenliegende
Muffen

Speier
Stutzen

2x75 2x110
ZDWZS0710 ZDWZ51110
4251146441868 4251146430244
300 370
330 330
160 160

2,15

Polybit Nord Handelsges. mbH
WerkstraBe 12

22844 Norderstedt

Telefon: 040 533211-10
Telefax: 040 533211-70
E-Mail:  info@polybit.de
Internet: www.polybit.de



Datenblatt

BN Doppel-Wasserfangkasten, Zink, mit Speier

Stand 11/23

mit hohenversetzten Muffen

Allgemeine Daten

Abstand Anschliisse
Lange Stutzen
Durchmesser Stutzen
Lange Speier
Hohenversatz der
Notentwasserung
Werkstoff
Materialstarke
Dichtung

GroBBenabhdngige Daten

Anschlussrohre
Artikelnummer
EAN Nummer
Breite

Hoéhe

Tiefe

Gewicht

50
100
100
100

35
Zink
0,7
EPDM

[mm]

[mm]
[mm]
[mm]

[kal

POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

Innenliegende
Muffen

O Speier
Stutzen
2x75 2x110
ZDWZS073510 Z/DWZS113510
4251146433184 4251146433207
300 370
330 330
160 160
2,15

Polybit Nord Handelsges. mbH
WerkstraBe 12
22844 Norderstedt

Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:

040 533211-10
040 533211-70
info@polybit.de
www.polybit.de



